lis vnita, ad contributionem pro seminario, aut decimarum aliquarum solutionem immo illos, & eorum domos, Monasteria, beneficia, & loca quaecumque, & ab illis quomodolibet dependentia, eorumque possessiones, vineas, agros, & prata, atque alia bona quaecumque tam ad ipsos, quam ad moniales præfatas, etiam largitione fidelium, seu alias iustis de causis ab eis acquisita, ac pecunijs empta, vel alias quomodolibet pertinentia minime teneri, illosque, & illa à quibuscumque decimis, primitijs, quartijs, medijs, & alijs fructuum partibus, necnon subsidijs caritativis, etiam per nos concessis, ad quorumcumque etiam Regum, Principum, & Dominorum temporalium instantiam, quacumque etiam urgentissima, & de necessitate experientia causa, ac etiam alijs quibuscumque oneribus, tam ordinarijs, quam extraordinarijs, etiam ratione fructuum, olerum, virgultorum, lignorum, beneficiorum, & aliarum quarumcumque rerum, tam pro victu, quam vestitu, aut alias necessarium quomodolibet, etiam auctoritate Apostolica, nunc & pro tempore impositis, ita ut penitus, & omnino ad alicuius rei contributionem, minime teneantur, omnino eximimus, & liberamus, illosque, & illas ad illos, & illa, etiam si seculares, & aliæ personæ, quaecumque in eas exigendi possessione fuerint minimè teneri debere volumus, nec sub cap. 12. sess. 25. comprehendendi posse; vel debere decernimus.

66 Y si para eximir à las Ordenes Mendicantes, de todo genero de Diezmos, y de todas las demás cargas, è imposiciones, dice su Santidad: *In honestum quoque esse*, y que despues que por el Concilio Trident. sess. 25. cap. 3. de Regularibus, & Monial. se les concediò el poder tener bienes; para que por este motivo no se les inquietasse, ni molestasse sobre la paga de los diezmos, y los extrahidos se les bolviessen, y restituyessen, expidiò su constitucion, que mandò poner entre sus extravagantes, que es la 44. §. 1. 2. 3. 4. & 8. Que dixera, si hablàra solo de los Diezmos de las Huertas, que nuestros Conventos tienen intra septa, que es toda su hacienda raiz, sin poder tener otra, vt patet ex 1. part. nostr. constit. cap. 7. n. 1. 1. & quia in Regula nostra non solum in particulari, sed etiam in communi paupertas commendatur; in primis sancimus ne Conventus nostros, possessiones, annuos redditus, siue alia immovilia bona ex quavis causa seu titulo possint habere :: Omnem spem nostram in verbis Domini collocantes, qui ait: *querite primum Regnum Dei, & hæc omnia adjicientur vobis*: por lo que actuan en los Tribunales en papel de pobres, y como tales, y por privilegio especial, con las limosnas que piden, subviene sus necesidades.